Ergebnisliste
35.Libori-Marathon-Turnier
Paderborn (Auf der Lieth)

29/30.07.2017

Schiedsgericht : OSR : Klaus Rehse 1.MGC Paderborn
SR : Carsten Walter 1.BGC Paderborn
SR : Hans Joachim Thisen MGC Lippe Detmold
ESR : Gerhard Lodige 1.MGC Paderborn
Turnierleitung : Claudia Mitschke MGC Bad Salzuflen

Besondere Vorkommnisse : Abruch Peter Kesselmeier nach der 5.Runde aus gesundheitlichen Griinden.
Abruch Thomas Guney nach der 6 Runde aus gesundheitlichen Griinden.
Stechen SM 1 um Platz 1 hat Rainer Henseler gegen Andreas Marggraf an
Bahn 4 gewonnen.

Strafen : Ermahnung wegen Zeitspiel in der 3 Runde an Bahn 1 Gerd Rehse
Runde 7, Hans Joachim Thisen V+2 wegen unsportlichen Verhalten gegen tber
dem OSR ( Neutraler Protokollfihrer )



Platz

A W N

Platz

[ERN

O 00 NO Ul B WN

Herren

Name

Stephan Jutte

Markus Mosch
Carsten Walter

Andre Hexelschneider

Sennioren m 1

Name

Rainer Henseler
Andreas Marggraf
Norbert Nolte
Walter Fischer
Klaus Rehse

Udo Apelmeier
Bernd Trempenau
Gerhard Rehse
Dirk Schneider
Thomas Guney

Sennioriren wl

Name

Heidi Fischer
Claudia Mitschke
Karin Riemann

Verein

1. MGC Paderborn e.V.
1. MGC Paderborn e.V.
1. BGC Paderborn e.V.
ohne Verein

Verein

Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V.
ohne Verein

MGC Sibeliuspark

MGC Bad Salzuflen e.V.
1. MGC Paderborn e.V.
BV Sennestadt

MGC Bad Salzuflen e.V.
ohne Verein

1. BGC Paderborn e.V.
ohne Verein

Verein

MGC Bad Salzuflen e.V.
MGC Bad Salzuflen e.V.
MGC Bad Salzuflen e.V.

R1
26
29
33
42

R1
28
28
29
31
28
30
34
37
34
49

R1
31
30
32

R2
25
26
30
42

R2
29
26
27
32
31
25
29
34
37
41

R2
32
35
36

R3
26
30
29
36

R3
31
26
25
30
30
31
26
30
35
36

R3
31
38
36

R4
29
31
27
30

R4
24
29
28
30
31
32
33
33
39
44

R4
30
38
32

R5
30
29
32
39

R5
30
29
33
29
29
33
33
40
42
47

R5
29
31
32

R6
28
29
32
35

R6
24
30
30
27
27
27
30
35
35
54

R6
29
35
38

R7
32
30
30
33

R7
31
30
29
25
36
36
32
38
33

R7
36
32
37

R8
35
29
37
33

R8
27
26
31
30
30
34
37
41
35

R8
34
30
34

Schnitt

28,9
29,1
31,3
36,3

Schnitt

28
28
29
29,3
30,3
31
31,8
36
36,3
45,2

Schnitt

31,5
33,6
34,6

Diff

10
5
10
12

Diff

Diff

7
8
6

Gesamt

231
233
250
290

Gesamt

224
224
232
234
242
248
254
288
290
271

Gesamt

252
269
277

Ab.W K.



Platz

O 00 NO UL A WN P

[
o

Platz

Sennioren m 2

Name

Wolfgang Ristow
Dieter Rach

Gerhard Lodige
Bernd Hexelschneider
Hans-Joachim Thisen
Lothar Riemann
Johann Hejosch

Leo Hagenliike

Erwin KroRRa
Bernhard Pianka
Peter Kesselmeier

Sennorinen w 2
Name

Maria Lodige
Ursula Hiebsch
Béarbel Eichhof

Jungend m

Name
Florian Guney

Verein

1. MGC Paderborn e.V.
1. MGC Paderborn e.V.
1. MGC Paderborn e.V.
ohne Verein

MGC Lippe-Detmold e.V.

MGC Bad Salzuflen e.V.
BV Sennestadt
BV Sennestadt
BV Sennestadt
BV Sennestadt
1. MGC Paderborn e.V.

Verein
1. MGC Paderborn e.V.
BV Sennestadt

MGC Lippe-Detmold e.V.

Verein
ohne Verein

R1
27
31
32
32
32
31
30
32
35
37
36

R1
29
34
33

R1
32

R2
27
31
32
33
32
41
33
32
33
42
26

R2
26
40
43

R2
29

R3
28
34
29
33
35
29
28
38
38
39
37

R3
31
39
34

R3
30

R4
30
28
35
35
41
34
31
34
36
42
31

R4
30
30
38

R4
34

R5
29
30
32
31
26
31
36
31
38
44
32

R5
33
32
36

R5
44

R6
31
30
31
31
25
37
31
38
37
42

R6
29
37
36

R6
34

R7
30
30
30
31
42
33
40
36
34
49

R7
31
35
38

R7
33

R8
28
32
30
33
30
31
38
35
39
45

R8
34
39
31

R8
43

Schnitt
28,8
30,8
31,4
32,4
32,9
33,4
33,4
34,5
36,3
42,5
32,4

Schnitt
30,4
35,8
36,1

Schnitt
34,9

Diff
4
6
6
4

17
12
12
7
6
12
11

Diff
8
10
12

Diff
15

Gesamt
230
246
251
259
263
267
267
276
290
340
162

Gesamt
243
286
289

Gesamt
279

Ab.W K



Platz

Platz

Sennioren m 1

Name

Dieter Zimmermann
Holger Hinsel
Stefan Gerlach

Sennioren m 2

Name

Dieter Lempert
Michael Schulte

Ergebnisliste vom Tagesturnier

Verein
1.BGC Paderborn e.V
1.MGC Paderborn e.V.

MGC Bad Salzuflen e.V.

Verein
1.MGC Paderborn e.V.
BV Sennestadt

R1
31
30
37

R1
32
30

R2
31
28
37

R2
29
30

R3
30
37
35

R3
30
34

R4
31
33
38

R4
26
40

Schnitt  Diff Gesamt

30,7 1 123
32 9 128
36,7 3 147

Schnitt  Diff Gesamt
29,2 6 117
33,5 10 134



