Ergebnisliste

35.Libori-Marathon-Turnier

Paderborn (Auf der Lieth)

29/30.07.2017



Schiedsgericht: OSR: Klaus Rehse 1.MGC Paderborn

SR: Carsten Walter 1.BGC Paderborn
SR: Hans Joachim Thüsen MGC Lippe Detmold
ESR: Gerhard Lödige 1.MGC Paderborn

Turnierleitung: Claudia Mitschke MGC Bad Salzuflen

Besondere Vorkommnisse: Abruch Peter Kesselmeier nach der 5.Runde aus gesundheitlichen Gründen.

Abruch Thomas Guney nach der 6 Runde aus gesundheitlichen Gründen. Stechen SM 1 um Platz 1 hat Rainer Henseler gegen Andreas Marggraf an

Bahn 4 gewonnen.

Strafen: Ermahnung wegen Zeitspiel in der 3 Runde an Bahn 1 Gerd Rehse

Runde 7, Hans Joachim Thüsen V+2 wegen unsportlichen Verhalten gegen über

dem OSR (Neutraler Protokollführer)

Herren

Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	R4	R5	R6	R7	R8	Schnitt	Diff	Gesamt	
1	Stephan Jütte	1. MGC Paderborn e.V.	26	25	26	29	30	28	32	35	28,9	10	231	
2	Markus Mosch	1. MGC Paderborn e.V.	29	26	30	31	29	29	30	29	29,1	5	233	
3	Carsten Walter	1. BGC Paderborn e.V.	33	30	29	27	32	32	30	37	31,3	10	250	
4	Andre Hexelschneider	ohne Verein	42	42	36	30	39	35	33	33	36,3	12	290	
	Sennioren m 1													
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	R4	R5	R6	R7	R8	Schnitt	Diff	Gesamt	
1	Rainer Henseler	Bochumer Minigolf-Club 1960 e.V.	28	29	31	24	30	24	31	27	28	7	224	
2	Andreas Marggraf	ohne Verein	28	26	26	29	29	30	30	26	28	4	224	
3	Norbert Nolte	MGC Sibeliuspark	29	27	25	28	33	30	29	31	29	8	232	
4	Walter Fischer	MGC Bad Salzuflen e.V.	31	32	30	30	29	27	25	30	29,3	7	234	
5	Klaus Rehse	1. MGC Paderborn e.V.	28	31	30	31	29	27	36	30	30,3	9	242	
6	Udo Apelmeier	BV Sennestadt	30	25	31	32	33	27	36	34	31	11	248	
7	Bernd Trempenau	MGC Bad Salzuflen e.V.	34	29	26	33	33	30	32	37	31,8	11	254	
8	Gerhard Rehse	ohne Verein	37	34	30	33	40	35	38	41	36	11	288	
9	Dirk Schneider	1. BGC Paderborn e.V.	34	37	35	39	42	35	33	35	36,3	9	290	
10	Thomas Guney	ohne Verein	49	41	36	44	47	54			45,2	18	271	Ab.W.K.
	Sennioriren w1													
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	R4	R5	R6	R7	R8	Schnitt	Diff	Gesamt	
1	Heidi Fischer	MGC Bad Salzuflen e.V.	31	32	31	30	29	29	36	34	31,5	7	252	
2	Claudia Mitschke	MGC Bad Salzuflen e.V.	30	35	38	38	31	35	32	30	33,6	8	269	
3	Karin Riemann	MGC Bad Salzuflen e.V.	32	36	36	32	32	38	37	34	34,6	6	277	

Sennioren m 2

Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	R4	R5	R6	R7	R8	Schnitt	Diff	Gesamt	
1	Wolfgang Ristow	1. MGC Paderborn e.V.	27	27	28	30	29	31	30	28	28,8	4	230	
2	Dieter Rach	1. MGC Paderborn e.V.	31	31	34	28	30	30	30	32	30,8	6	246	
3	Gerhard Lödige	1. MGC Paderborn e.V.	32	32	29	35	32	31	30	30	31,4	6	251	
4	Bernd Hexelschneider	ohne Verein	32	33	33	35	31	31	31	33	32,4	4	259	
5	Hans-Joachim Thüsen	MGC Lippe-Detmold e.V.	32	32	35	41	26	25	42	30	32,9	17	263	
6	Lothar Riemann	MGC Bad Salzuflen e.V.	31	41	29	34	31	37	33	31	33,4	12	267	
7	Johann Hejosch	BV Sennestadt	30	33	28	31	36	31	40	38	33,4	12	267	
8	Leo Hagenlüke	BV Sennestadt	32	32	38	34	31	38	36	35	34,5	7	276	
9	Erwin Kroßa	BV Sennestadt	35	33	38	36	38	37	34	39	36,3	6	290	
10	Bernhard Pianka	BV Sennestadt	37	42	39	42	44	42	49	45	42,5	12	340	
11	Peter Kesselmeier	1. MGC Paderborn e.V.	36	26	37	31	32				32,4	11	162	Ab.W.K
	Sennorinen w 2													
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	R4	R5	R6	R7	R8	Schnitt	Diff	Gesamt	
1	Maria Lödige	1. MGC Paderborn e.V.	29	26	31	30	33	29	31	34	30,4	8	243	
2	Ursula Hiebsch	BV Sennestadt	34	40	39	30	32	37	35	39	35,8	10	286	
3	Bärbel Eichhof	MGC Lippe-Detmold e.V.	33	43	34	38	36	36	38	31	36,1	12	289	
	Jungend m													
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	R4	R5	R6	R7	R8	Schnitt	Diff	Gesamt	
1	Florian Guney	ohne Verein	32	29	30	34	44	34	33	43	34,9	15	279	

Ergebnisliste vom Tagesturnier

Sennioren m 1

Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	R4	Schnitt	Diff	Gesamt
1	Dieter Zimmermann	1.BGC Paderborn e.V	31	31	30	31	30,7	1	123
2	Holger Hinsel	1.MGC Paderborn e.V.	30	28	37	33	32	9	128
3	Stefan Gerlach	MGC Bad Salzuflen e.V.	37	37	35	38	36,7	3	147
	Sennioren m 2								
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	R4	Schnitt	Diff	Gesamt
1	Dieter Lempert	1.MGC Paderborn e.V.	32	29	30	26	29,2	6	117
2	Michael Schulte	BV Sennestadt	30	30	34	40	33,5	10	134